
 

č. j.: TACR/34-72/2021 

 

 
 

Strana 1/1 

Oznámení o výběru návrhu řešení účastníka rámcové dohody 
v minitendru č. 22 

 
  
 
Vážení účastníci rámcové dohody, 
 
v minitendru č. 22 s obnovením soutěže, který byl vyhlášen na základě rámcové dohody v rámci 
veřejné zakázky Sdílený informační systém TA ČR, bylo provedeno hodnocení návrhů řešení. 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s doporučením hodnotící komise Vám oznamujeme, 
že jako nejvhodnější byl vybrán návrh řešení účastníka č. 6 – fnx.io s.r.o. 
 
Vyhodnocení a odůvodnění najdete v příloze Bodové hodnocení návrhů řešení. 
 
Proti úkonům zadavatele máte právo podávat námitky či využít jiné opravné prostředky v souladu 
se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 
Zadavatel hodlá i přes podané námitky uzavřít smlouvu v souladu s ustanovením § 135 odst. 3 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
S pozdravem 
 
 
Martin Bunček 
ředitel Kanceláře TA ČR  
 
 
Příloha: Bodové hodnocení návrhů řešení 



Bodové hodnocení návrhů řešení Příloha protokolu hodnotící komise

1

Kritérium Dílčí členění Body Váha kritéria

a Věcná úroveň nabídky

a1) Úroveň a kvalita návrhu řešení z hlediska 
komplexnosti a propracovanosti

0-5-10-15

a2) Účelnost zapojení (rozsah) jednotlivých činností 
v řešení (v rámci tohoto hodnoticího kritéria bude 
hodnocena účelnost jednotlivých činností 
navržených v rámci návrhu řešení ve vztahu k účelu 
návrhu řešení a stanovenému předmětu a cíli 
minitendru)

0-5-10-15

a3) Způsob proveditelnosti a nároky na součinnost 
zadavatele

0-5-10-15

Celkem kritérium a 0 - 45 60%

b

U kritéria b) bude každému návrhu řešení přiřazena bodová hodnota z intervalu (0;40>. 
Tato hodnota (D) se vypočítá dle následujícího vzorce:
D = 40 x (nejnižší celková cena z hodnocených návrhů řešení / nabídková cena návrhu 
řešení)

0 - 40 40%

Nejnižší nabídková cena ze všech nabídek v Kč 140 000

Dodavatel č. 1 - Ahasware Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1)

hodnocení a2)

hodnocení a3)

Dodavatel č. 2 - Marbes Nabídkova cena: 144 000 Kč bez DPH Body

hodnocení a1)

Dodavatel nastínil uvažovaný postup analýzy a návrhu řešení, který opírá o své vlastní 
zkušenosti, zadavatel nepožadoval mapování procesů správy a registrace hodnotitelů v ISTA a 
IS BETA, procesní rámec existuje a kontury procesů byly také připojeny v podobě popisu 
současného stavu k výzvě.  Dále zadavatel v bodě B2 Výzvy minitendru č. 22 zevrubně popsal 
uvažované budoucí fungování a potřebnost tématu správy hodnotitelů společně s některými 
dalšími východisky, která vycházejí z DOC-38. Postup provedení analýzy měl být do tohoto 
kontextu zasazen srov. s B5 Otázky, na které dodavatel odpoví již ve svém návrhu:

1. Dodavatel popíše způsob, kterým hodlá k analýze přistoupit, a co by se mělo ve vztahu k 
dosavadnímu řešení projektu SISTA zohlednit.

5

hodnocení a2)

Dodavatel vypracoval v kapitole 2 Rozsah a účelnost precizní přehled aktivit a většina jich je 
zvolena účelně. Garant tématu je zapojen do všech klíčových aktivit analytického minitendru. 
Zde připomeneme existenci procesního modelu - procesy správy hodnotitelů jsou již 
zmapované: Všichni účastníci mají k HTML exportu procesního modelu přístup. Zadavatel 
očekával jejich nastudování, které je nezbytné pro pochopení kontextu. Na začlenění služby 
správy hodnotitelů do architektury SISTA jsou věnovány pouze 2 hodiny a to s jeví být 
nedostatečné. 

10

hodnocení a3)
Popisovaný postup se jeví být proveditelný a dodavatel detailně specifikoval požadavky na 
součinnost, cíle však překročeny nebudou. 

10



Bodové hodnocení návrhů řešení Příloha protokolu hodnotící komise

2

Dodavatel č. 3 - ASD Software Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 4 - Datalite Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 5 - inQool Nabídkova cena: bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 6 - fnx. io Nabídkova cena: 140 000 Kč bez DPH Body

hodnocení a1)

Dodavatel se rámcově snažil nastínit způsob řešení a nad rámec výzvy poskytl také předběžný 
názor na otázky spojené s řešením minitendru, nicméně i zde platí, že zadavatel v bodě B2 
Výzvy minitendru č. 22 zevrubně popsal uvažované budoucí fungování a potřebnost tématu 
správy hodnotitelů společně s některými dalšími východisky, která vycházejí z DOC-38. 

Postup provedení analýzy měl být do tohoto kontextu zasazen srov. s B5 Otázky, na které 
dodavatel odpoví již ve svém návrhu:
1. Dodavatel popíše způsob, kterým hodlá k analýze přistoupit, a co by se mělo ve vztahu k 
dosavadnímu řešení projektu SISTA zohlednit.

5

hodnocení a2)

Většina činností je zvolena účelně, alokace osob je přiměřená, garant je zapojen do všech aktivit 
řešení minitendru. V aktivitách je věnováno 15 hodin na přesný vztah k Rejstříku a IDM - 
dodatečné požadavky na tyto dvě služby zcela nepochybně vzniknou, nicméně z aktivit vypadlo 
vytvoření produktového backlogu. Zadavatel neočekával modelování procesů (aktivity s kódem 
BP) - procesní model tématu již existuje a dodavatelé jej mají ve formátu HTML dostupný od 
samého počátku řešení projektu.

10

hodnocení a3)
Navrhované řešení se jeví být proveditelné a nároky na součinnost zadavatele se pohybují v 
intencích výzvy. 

10

Dodavatel č. 7 - certisys Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0



Bodové hodnocení návrhů řešení Příloha protokolu hodnotící komise

3

Dodavatel č. Ahasware Marbes ASD Software DataLite inQool fnx.io Certisys

Body a1 5 0 0 0 5 0

Body a2 10 0 0 0 10 0

Body a3 10 0 0 0 10 0

Celkem A 0 25 0 0 0 25 0
Nabídková 

cena
144 000 Kč 140 000 Kč

Celkem B N/A 38,89 N/A N/A N/A 40,00 N/A

CELKEM N/A 30,56 N/A N/A N/A 31,00 N/A

Pořadí 2. 1.

V Praze dne: 5.11.2021.

Podpis


